2026年１月27日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

代 表 者 名  代表取締役社長   尾 方   馨

(コード番号 7277 東証スタンダード)

問 合 せ 先  総 務 部 長     長 谷  和 明

 (TEL 042‐739‐1471)

役員人事に関するお知らせ

当社は、2026年１月 27日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

記

１．役員の委嘱変更（2026年４月１日付）                （下線は変更部分）

氏 名 新役職名 旧役職名

小林 正登

取締役常務執行役員

生産本部担当、開発本部長

本社サイト環境管理責任者、品質シス

テム副管理責任者

取締役常務執行役員

開発本部長、購買本部長

サステナビリティ推進室・第三開発部・

第四開発部担当

環境管理責任者、品質システム副管理

責任者

傍士 武

執行役員

生産本部 福島工場長

生産本部 品質保証部 ディレクター、

品質システム管理責任者

執行役員

品質本部長

第一開発部・第二開発部・開発管理部・

実験部担当

品質システム管理責任者

以上